УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 год № 551

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Информатике и ИКТв 2023/2024учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Информатике и ИКТ Управление образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету
«Информатика и ИКТ» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «15» декабря 2023 г. № 551

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ» в Качканарском
________________________ городском округе в 2023/2024 учебном году____________________

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 149 Победитель
Агафонов Андрей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ № 3 7 0 Участник

Котомина Ангелина Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Муханаев Николай Сергеевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Патласова Ксения Витальевна МОУ СОШ № 3 7 0 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 7 0 Участник
Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Черемухин Александр Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 7 0 Участник

Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 7 0 Участник
Юбкина Варвара Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 8 200 Победитель

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 200 Победитель
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 8 200 Победитель
Ворсин Матвей Александрович Школа №2 8 149 Призёр

Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 8 149 Призёр
Саппа Андрей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 8 149 Призёр

Соколов Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 8 149 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 8 ИЗ Участник

Канифатов Алексей Степанович Школа №2 8 100 Участник
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 100 Участник
Марданов Станислав Ильясович Школа №2 8 49 Участник

Шерстобитов Артём
Константинович МОУ СОШ № 7 8 5 Участник

Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Вайзбек Илья Иванович МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Гарин Иван Геннадьевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Гарифянов Ильяс Фоатович Школа №2 8 0 Участник
Лошагин Виталий Владимирович МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Лысюк Дмитрий Евгеньевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Полоник Матвей Викторович Школа №2 8 0 Участник

Сарафанникова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Чухарев Юрий Алексеевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 96 Победитель
Белоусов Андрей Денисович Школа №2 9 0 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 9 0 Участник

Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Кулак Кира Дмитриевна Школа №2 9 0 Участник

Певчева Дарья Александровна Школа №2 9 0 Участник
Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 0 Участник
Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 10 31 Победитель

Вторников Александр Игоревич Школа №2 10 0 Участник
Донских Иван Иванович Школа №2 10 0 Участник

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 0 Участник
Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей И 73 Победитель

Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 0 Участник